中南大学湘雅药学院

关于调整党委和院行政领导分工情况的通知

各单位：

    因院党委换届、班子调整和实际工作变化的需要，经 2019 年 1 月 21 日院

党政联席会议、2019 年 5 月 27 日党委会议研究，现将院党委和行政领导的分

工情况公布如下：

院领导 职 务 分   工

龚涛
党委委员,

书记

主持党委全面工作。与院长一起分管综合办公室。联系

药物化学系、药物研究所。

王  昊
党委委员,

副书记

兼任党委组织委员，协助书记做好党委全面工作。分管

学生工作及学生工作办公室；协管工会、离退休工作。

曾文彬
党委委员,

副院长

党委保密委员。主持行政全面工作；主管人事、学科建

设、安全，分管科技工作、国际交流与对外合作；与书

记一起分管综合办公室；联系药剂学系。

胡长平
党委委员,

副院长

党委纪检委员。分管研究生教育工作、财务、博士后工

作、学院信息化建设；与教学副院长一起分管业务办公

室；联系药理学系、心血管药理省重点实验室。

李乾斌
党委委员,

副院长

党委宣传委员。分管教学、资产与实验室工作；与研究

生教育副院长一起分管业务办公室；联系临床药学系、

药学实验教学中心和药物分子设计与研究中心。

程泽能 党委委员, 党委统战委员。

彭军 党委委员, 党委青年委员。

                                中共中南大学湘雅药学院党委

中南大学湘雅药学院

2019 年 7 月 1 日